ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  43/2015 - DL

43/2015

43/2015

25/03/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

43/2015

43/2015-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

25/03/2015

25/03/2015

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS P/RECUPERAÇÃO PARCIAL DO MOTOR E
SISTEMA HIDRÁULICO DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA  VOLVO EC 140BLCM Nº 79, DA
SECRETARIA DOS TRANSPORTES E OBRAS, UTILIZADA NA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS
VICINAIS DO MUNICÍPIO, CONFORME JUSTIFICATIVA E FOTOGRAFIAS (EM ANEXO) QUE
COMPROVAM A URGÊNCIA DA RECUPERAÇÃO DAS ESTRADAS.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

LINCK MÁQUINAS S.A     (76992)

1 FILTRO VO 1030-61460 pc 1,00  0,0000 67,01    67,01

2 PENEIRA VO1141-00010 pc 1,00  0,0000 380,71    380,71

3 OLEO HIDRÁULICO 20 LITROS VO11915176 bl 5,00  0,0000 262,36    1.311,80

4 FILTRO VO14509379 pc 1,00  0,0000 363,44    363,44

5 FILTRO VO14510898 pc 1,00  0,0000 1.298,01    1.298,01

6 FILTRO VO14524170 pc 1,00  0,0000 79,50    79,50

7 BOMBA VO9014531858 pc 1,00  0,0000 18.448,56    18.448,56

8 RETENTOR VO21628356 pc 1,00  0,0000 116,88    116,88

9 ASSENTO VO14661333 pc 2,00  0,0000 401,95    803,90

Quilombo,   25   de  Março   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  43/2015 - DL

43/2015

43/2015

25/03/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.079.3.3.90.00.00.00.00.00 (208)  Saldo: 710.953,91

LINCK MÁQUINAS S.A     (76992)

10 AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS QUANDO DA
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, LIMPEZA DO SISTEMA
HIDRÁULICO, REGULAGEM, DESLOCAMENTO DE MECÂNICO
A QUILOMBO (GARAGEM MUNICIPAL) E MONTAGEM DE
BOMBA HIDRÁULICA NO EQUIPAMENTO, DEIXANDO O
MESMO EM PERFEITO FUNCIONAMENTO, DA MÁQUINA
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA VOLVO EC140BLCM Nº 79 DA
SECRETARIA  DOS TRANSPORTES E OBRAS DO MUNICÍPIO.

serv 1,00  0,0000 3.150,00    3.150,00

Total do Fornecedor: 26.019,81

Total Geral: 26.019,81

Quilombo,   25   de  Março   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal